
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

О внесении изменений и дополнения в постановление 
администрации Кыштымского 
городского округа от 01.11.2024 г. № 3 019 
«Об утверждении Перечня муниципальных 
программ (подпрограмм) Кыштымского 
городского округа на 2025 год»

В соответствии с постановлением администрации Кыштымского городского 
округа от 11.12.2015 года № 3405 «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа 
от 01.11.2024 г. № 3019 «Об утверждении Перечня муниципальных программ 
(подпрограмм) Кыштымского городского округа на 2025 год», (в редакции 
постановлений № 3451 от 16.12.2024 г., № 3482 от 17.12.2024 г.) следующие 
дополнение и изменения:

в приложении Перечень муниципальных программ (подпрограмм) 
Кыштымского городского округа на 2025 год строку 3 изложить в следующей 
редакции:

Муниципальная программа «Развитие МУ «Управление культуры Кыштымского
3 культуры в Кыштымском городском городского округа»

округе»

приложение Перечень муниципальных программ (подпрограмм) 
Кыштымского городского округа на 2025 год дополнить строкой 30 следующего 
содержания:_____________________________________________________________ '

Муниципальная программа МУ «Центр развития туризма
30 «Развитие внутреннего и въездного туризма в Кыштымского городского

Кыштымском городском округе» округа»



в приложении Перечень муниципальных программ (подпрограмм) 
Кыштымского городского округа на 2025 год исключить строку 4 пункта 3 
следующего содержания:

4)
Подпрограмма «Развитие внутреннего 

и въездного туризма»
МУ «Управление культуры 

Кыштымского городского округа»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления стратегического развития и привлечения инвестиций 
администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям 
Заикина А. А.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева
n»nn,jf*9u- Шйбопаева

15


